LIONS  CLUBS  INTERNATIONAL

ゾーン・チェアパーソン各位 2017年 9月 11

日

クラブ会長・会員 各位

熊本県ＬＣ献眼・献腎・献血運動協力会役員 各位

ライオンズクラブ国際協会 337-E地区

地区ガバナー L．村中 尊裕亀

  熊本県ＬＣ献眼献腎献血運動協力会 理事長Ｌ．大坪 太

『献眼・献腎・献血の研修会』ご案内

謹啓

ライオンにおかれましてはライオニズムの高揚に益々のご精進のこととお慶び申し上げま

す。各クラブにおかれましては献眼・献腎・献血推進にご協力賜り誠にありがとうございます。

下記日程にて「三献研修会」を開催致します。

公私共にお忙しい時節ですが、万障お繰り合わせの上、各クラブより是非 3名～5名程のご出

席をいただきます様お願い申し上げます。                  謹白

  1. 日  時  2017 年 10月 20日（金）

登録受付 12：00（昼食をお渡し致します。研修会開始までに昼食はお済ませください。）

研修会  13：00～16：00予定

2. 場  所  熊本市東区長嶺南 2丁目 1番 1号

          熊本県赤十字血液センター」TEL（096）384-6725（推進課）

       ○ 駐車場については、別紙をご参照ください。（乗り合わせのご協力お願い致します）

3. 研修内容  三献について・当日資料配布

   ○各クラブ三献担当の方及びご希望の方のご出席をお願い申し上げます。

    ○出・欠は、キャビネット事務局まで、FAXまたはメールにて 10月 2日（月）

 までにお送りください。

                      切り取り不要

 FAX（096）352-3006（登録はクラブ一括でお願い致します）

2017年 10月 20日（金）開催『献眼・献腎・献血研修会』

クラブ名   肥後東 LC

参加者 氏名 Ｌ加田 哲郎 Ｌ中島 裕二 Ｌ

昼食の準備 必要 ・ 不要 必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

参加者 氏名 Ｌ堀尾 吉次 Ｌ Ｌ

昼食の準備 必要 ・ 不要 必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

※ 昼食について、いずれか選択の上、確実に○印をお付けください。

FAX送信用紙

http://www.lionsclubs.org/common/images/logos/lionlogo_bw.jpg